

اداره‌کل حوزه ریاست و روابط عمومی
معاونت ارتباطات و اطلاع‌رسانی

اخبار دانشگاه تهران در مطبوعات و رسانه‌ها



گزارش روزانه

چهارشنبه: ۱۳۹۹/۲/۱۰

شماره پیاپی: ۶۱۲

رئیس دانشگاه تهران:

درباره تاریخ برگزاری امتحانات هنوز تصمیمی نگرفته‌ایم

۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبرگزاری ایسنا

رئیس دانشگاه تهران با تاکید بر اینکه قطعا آزمون‌های پایان ترم جاری دانشجویان این دانشگاه به شکل حضوری برگزار می‌شود، گفت: در حال بررسی این موضوع هستیم که آیا می‌توانیم آزمون‌های پایان ترم را در سطح کشور و در دانشگاه‌های دیگر به صورت یک آزمون سراسری برگزار کنیم یا این‌که حضور دانشجویان در دانشگاه تهران ضروری است.

دکتر محمود نیلی احمدآبادی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن بیان این مطلب به آخرین تصمیمات دانشگاه تهران در خصوص وضعیت آموزشی دانشجویان برای ترم تحصیلی جاری اشاره کرد و افزود: واقعا وضعیت ویروس کرونا قابل پیش‌بینی نیست، مشکل اصلی ما برای بازگشایی دانشگاه نیز بحث خوابگاه‌های دانشجویی و تراکم دانشجویان در محیط‌های خوابگاهی است؛ با توجه به این‌که دانشجویان از شهرستان‌های مختلف وارد دانشگاه می‌شوند، لذا بررسی وضعیت بهداشتی و همچنین اسکان آنها در خوابگاه دشوار است.

وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به این‌که تهران جزو آلوده‌ترین نقاط کشور از نظر ابتلا به ویروس کرونا محسوب می‌شود، به همین جهت بازگشایی دانشگاه‌ها و همچنین خوابگاه‌ها می‌تواند امری نگران‌کننده باشد؛ بنابراین با توجه به غیرقابل پیش‌بینی بودن وضعیت شیوع این ویروس در کشورهای دنیا و پوشش خوب آموزش‌های الکترونیکی و مجازی در دانشگاه تهران، تاکید ما این است ترم را با این شکل آموزش‌ها به اتمام برسانیم و سیاست آموزشی ما در ترم جاری کاملا روشن است؛ چرا که از ابتدا اعلام کردیم آموزش مجازی خوبی در دانشگاه داریم و این نوع آموزش نیز از لحاظ استانداردهای آموزشی در تمام دنیا پذیرفته شده است.

رئیس دانشگاه تهران همچنین خاطر نشان کرد: بعد از اینکه آموزش‌های الکترونیکی این دانشگاه در نیم‌سال جاری تحصیلی به پایان برسد، می‌توانیم آموزش‌های عملی را در یک زمان فشرده اجرایی کنیم؛ چون اگر آموزش‌های تئوری و نظری به اتمام نرسد، برنامه‌ریزی برای آموزش‌های عملی به شکل فشرده امکان‌پذیر نخواهد شد و موجب می‌شود بازه زمانی حضور دانشجویان در محیط‌های خوابگاهی طولانی‌تر شود.

نیلی تاکید کرد: در صورتی که شرایط فراهم باشد، آموزش‌های حضوری دروس عملی در دانشگاه برگزار خواهد شد و پیش‌بینی ما این است که این شرایط فراهم می‌شود؛ چرا که اگر شرایط کرونا مدیریت شود و ما ترم دیگر نیز ملزم به پذیرش دانشجو باشیم، باید آموزش‌های عملی را برگزار کنیم. البته زمان حضور دانشجویان برای این آموزش‌ها مشخص نیست.

رئیس دانشگاه تهران تاکید کرد: امکان حضور دانشجویان در دانشگاه برای دریافت آموزش‌های دورس عملی زودتر از ۱۶ خرداد وجود ندارد؛ البته ارائه این نوع آموزش‌ها شامل همه دانشجویان دانشگاه نمی‌شود و برای تعداد محدودی برگزار خواهد شد.

دکتر نیلی در خصوص سیاست دانشگاه تهران برای برگزاری امتحانات پایان ترم نیز تصریح کرد: نظر دانشگاه تهران این است که امتحانات پایان ترم دانشجویان حتما حضوری باشد؛ اما درباره تاریخ برگزاری این امتحانات هنوز تصمیمی نگرفته‌ایم و باید دید شرایط چگونه خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: در حال بررسی این موضوع هستیم که ما می‌توانیم آزمون‌های پایان ترم را در سطح کشور و در دانشگاه‌های دیگر به صورت یک آزمون سراسری برگزار کنیم یا حتما نیازمند حضور دانشجویان در دانشگاه تهران هستیم. اگر امکان حضور دانشجویان در دانشگاه‌های دیگر فراهم باشد، می‌توانیم امتحانات پایان ترم را به صورت سراسری برگزار کنیم و تصمیم‌گیری قطعی در این زمینه تابع شرایط کرونا و ستاد است.

رئیس دانشگاه تهران خاطر نشان کرد: ترم جاری در دانشگاه تهران چندان طولانی نخواهد بود. چرا که ما کلاس‌های آموزشی خود را از همان سوم اسفند آغاز کردیم و برخی از اساتید نیز عقب افتادگی‌های دروس خود را در ایام تعطیلات عید جبران کردند.

دکتر نیلی همچنین در خصوص نحوه حضور دانشجویان دکتری در محیط‌های دانشگاه نیز گفت: احتمالا از هفته جاری دانشجویان دکتری که حضورشان در دانشگاه ضروری باشد را پذیرش می‌کنیم و به این ترتیب دانشجویانی که بیشتر کارهای عملی و آزمایشگاهی دارند، حضور پیدا خواهند کرد؛ به شرطی که دانشجویان هم متقاضی باشند و هم استاد راهنما، مدیر گروه و رئیس دانشکده اعلام کنند که می‌توانند پروتکل بهداشتی را رعایت کنند. ضمن اینکه دانشجویان باید اعلام کند مشکلی از نظر سلامت ندارد و در خانواده وی فردی به کرونا مبتلا نشده است.

رئیس دانشگاه تهران خاطر نشان کرد: مرحله اول پذیرش دانشجویان دکتری در دانشگاه‌ها شامل دانشجویان ساکن تهران خواهد بود و در مراحل بعدی دانشجویان ساکن شهرستان‌ها هستند که امکان حضور در دانشگاه را دارند؛ البته امکان اسکان آنها در خوابگاه‌ها نیز وجود خواهد داشت.

دکتر نیلی در خصوص امکان آزمون ترکیبی دانشجویان دانشگاه تهران نیز تصریح کرد: در حال حاضر در خصوص شیوه ارزیابی دانشجویان برای ثبت نمره پایان ترم، در حال ارزیابی هستیم و اما تاکید بیشتر ما آزمون کتبی است؛ چرا که باید مطمئن باشیم عدالت آموزشی رعایت می‌شود و دانشجویان نیز مطمئن شوند آن چه را که آموخته‌اند، مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

رئیس دانشگاه تهران در پایان نیز تاکید کرد: بیش از ۹۰۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه تهران داریم که به شیوه الکترونیکی آموزش می‌بینند، اما در خصوص نحوه ارزیابی پایان ترم این دانشجویان هنوز تصمیمی نگرفتیم.

در پارک فناوری دانشگاه تهران محقق شد

تولید شربت گیاهی برای درمان بیماری‌های ویروسی

۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

ایران اکونومیست

محققان یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران موفق به تولید شربت گیاهی با مواد موثر شیرین‌بیان، آویشن باغی و عسل شدند که این شربت در درمان بیماری‌های ویروسی از جمله آنفلوآنزا و برخی انواع کرونا ویروس نظیر "سارس" موثر است.

دکتر نبوی، مدیر عامل این شرکت دانش‌بنیان اظهار کرد: این شربت از مواد موثره شیرین‌بیان با نام علمی *Glycyrrhiza glabra* و نام عمومی Licorice در شرکت ما فرموله شده است و در ساخت آن اندیکاسیون تنفسی شیرین‌بیان مد نظر قرار گرفته است.

وی ادامه داد: همچنین از مواد موثره گیاه آویشن با نام علمی *Thymus vulgaris* و نام عمومی *Thyme* جهت تقویت اثرات و از مواد موثره گیاه انیسون با نام علمی *Pimpinella anisum* و نام عمومی *Anise* به‌عنوان عطر و طعم‌دهنده و تقویت‌کننده اثرات دارو و از عسل به‌عنوان یک شیرین‌کننده طبیعی در ساخت آن استفاده شده است. مدیر عامل این شرکت دانش‌بنیان گلودرد، لارنژیت و برونشیت، سرفه و رفع علائم سرماخوردگی، آنفلوآنزا و تب را از موارد مصرف آن دانست و گفت: همچنین این شربت موثر بر انواع ویروس‌ها از جمله ویروس آنفلوآنزا و برخی از انواع کرونا ویروس نظیر "سارس" است.

دکتر نبوی خاطر نشان کرد: مواد موثره موجود در این شربت با رعایت استانداردهای بین‌المللی و بر اساس اصول داروسازی مدرن گیاهی دوزاژ و اثرات دارویی و درمانی یاد شده از آن گرفته شده است.

وی گفت: به دلیل وجود مواد موثره ریشه شیرین‌بیان در این شربت و تاثیر خوب ثابت شده آن در عفونت‌های ویروسی نظیر آنفلوآنزا و عفونت‌های کرونا، این شربت برای تقویت بدن در مقابله و پیشگیری از تأثیر ویروس‌ها موثر است. چنانچه درحال حاضر در کلینیک‌های سراسر دنیا حتی پودر شیرین‌بیان را در آب حل کرده و برای این بیماران مورد استفاده قرار می‌دهند، از این رو توصیه به مصرف روزانه شربت ساخته شده و دوزاژ شده‌ای نظیر شربت فوق در این شرایط می‌شود.

دکتر نبوی با بیان اینکه این شربت به تأیید سازمان غذا و داروی کشور رسیده است، افزود: همچنین به‌عنوان داروی گیاهی ثبت شده است و در کتاب دارونامه فرآورده‌های طبیعی ایران نیز صفحه ۶۴ نام آن قید شده است.

وی درباره مکانیسم اثر این شربت گیاهی، توضیح داد: گلیسیریزین جزء اصلی مواد موثره ریشه شیرین‌بیان است که موجب تحریک تولید اینتر فرون گاما توسط Tcells می‌شود و در نتیجه اثرات ضد ویروسی در عفونت‌های ویروسی نظیر آنفلوآنزا و برخی از انواع کرونا ویروس نظیر "سارس" از خود نشان می‌دهد. از طرفی مواد موثره این گیاه با اثر خلط‌آوری و بازکنندگی برونش (برونکو دیلاتوری) و ضد سرفه خود در مصارف درمانی ذکر شده موثر هستند. مدیر عامل این شرکت دانش‌بنیان با بیان این که تاثیر مصرف این شربت در زمان سرماخوردگی ویروسی معمول هم به‌خوبی دیده می‌شود، افزود: از اثر ضد ویروسی آن می‌توان جهت کمک به سیستم ایمنی بدن در مقابله با ویروس‌ها از جمله آنفلوآنزا و انواعی از کرونا ویروس‌ها استفاده کرد. در بیماران کرونایی نیز در صورتی که فشارخون بالا نداشته باشند یا فشارخون آن‌ها با دارو کنترل شده باشد، قابل استفاده است. خصوصاً اینکه اثرات مواد موثره آن بر انواع کروناویروس‌ها از جمله ویروس سارس قبلاً به اثبات رسیده است.

دکتر نبوی با بیان این که این شربت یک داروی خوب و بسیار موثر برای رفع سرفه و علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا و مصرف در زمان بروز عفونت‌های ویروسی است، خاطر نشان کرد: با توجه به سابقه مصرف آن، چنانچه در زمان شروع علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا بطور مرتب مصرف شود، به کاهش واضح علائم منجر می‌شود و

احتمال شدت یافتن بیماری و بستری شدن را کاهش می‌دهد. در صورت بستری شدن نیز طول زمان بستری و شدت بیماری را کم می‌کند، از این رو مصرف آن حتی بصورت روزانه و جهت پیشگیری توصیه می‌شود.

«کرونا» ظرفیت شرکتهای دانش بنیان را تغییر داد

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران گفت: بحران کرونا باعث شد که شرکتهای دانش بنیان تغییری در ظرفیت های خود ایجاد کنند.

۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبرگزاری مهر

دکتر عباس زارعی هنزکی در ویدئو کنفرانس با رئیس جمهور با تاکید بر نقش اکوسیستم علم و فناوری بر توسعه همه جانبه کشور گفت: بحران کرونا، فرصتی ایجاد کرد تا شرکت های دانش محور و فناور براساس چابکی و انعطاف بتوانند در ظرفیت های خود تغییر ایجاد کنند.

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران به معرفی اجمالی پارک علم و فناوری دانشگاه تهران و شکل گیری شبکه فناوری در سال ۹۷ اشاره کرد و گفت: پارک علم و فناوری دانشگاه تهران در سال ۹۹ مباحث چابک سازی، تولید ناب و جهش تولید را مد نظر قرار داده است.

وی به بیان زنجیره بحران کرونا نیز پرداخت و گفت: در این زنجیره سه مرحله قبل، حین و بعد بحران کرونا مورد توجه است؛ با توجه به حمایت هایی که توسط پارک علم و فناوری دانشگاه تهران از شرکت های فناور محور انجام گرفته، آن ها این توانایی را خواهند داشت تا پاسخگوی بهتری برای نیاز جامعه باشند.

وی ادامه داد: در ارتباط با «حین بحران کرونا» و کندسازی روند اپیدمی مباحث تشخیص و درمان محورهای اصلی مورد نظر ما در پارک علم و فناوری بود که در این زمینه ۱۰ شرکت وارد عرصه عمل شدند. همچنین بعد از بحران کرونا نیز بحث جبران تبعات اجتماعی و حمایت های اقتصادی و توانمند سازی شرکت ها مورد توجه است که محصولاتی در این زمینه به تولید می رسند.

به گزارش مهر، در این نشست ۴ شرکت مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران که در بحث مبارزه با کرونا فعال هستند، حضور داشتند./مهر

خوابگاه‌های دانشگاه تهران فعلا تعطیل می‌ماند

۸ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبرگزاری مهر

مهر نوشت: معاون دانشجویی دانشگاه تهران با اشاره به اینکه خوابگاه ها فعلا بازگشایی نمی شود، گفت: در صورت مساعد شدن شرایط و امکان پذیرش حضوری، از دانشجویان خوابگاهی تست سلامت گرفته می شود.

سعید حبیبی با اشاره به امکان حضور برخی دانشجویان دکتری برای انجام کارهای پژوهشی در این دانشگاه گفت: به دلیل شرایط موجود دانشجویان دکتری و صرفا آن هایی که نیاز به کار آزمایشگاهی دارند، می توانند در دانشگاه حضور یابند.

معاون دانشجویی دانشگاه تهران با بیان این مطلب که شرایط موجود شرایط ویژه ای محسوب می شود و ما هیچ اصراری برای حضور این دسته از دانشجویان دکتری در دانشگاه نداریم، افزود: البته حضور دانشجویان منوط به پذیرش استاد راهنما و ثبت آن در سامانه دانشگاه است.

حبیبیا ضمن تاکید بر اینکه خوابگاه های دانشجویی فعلا بازگشایی نمی شود، افزود: این بخش از دانشجویان دکتری که قرار است به دانشگاه بیایند نیز آن هایی هستند که نیاز به خوابگاه ندارند.

معاون دانشجویی دانشگاه تهران ادامه داد: تصمیم بر این است که دو سه هفته به همین شیوه پیش برویم و پس از آن در صورت مساعد شدن شرایط فراخوانی برای حضور دانشجویان خوابگاهی خواهیم داد؛ البته برنامه های خوبی برای غربالگری و تست سلامت دانشجویان در نظر گرفته ایم.

توسط دانشگاه تهران انجام می شود؛

برگزاری کارگاه های آنلاین بهداشت روان برای دانشجویان

۸ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبرگزاری مهر

رئیس مرکز مشاوره دانشگاه تهران گفت: کارگاه های آنلاین بهداشت روان، توسط مرکز مشاوره دانشگاه تهران برای دانشجویان کشور برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه تهران، حمید پیروی گفت: با توجه به شرایط کنونی و عدم امکان برگزاری برنامه های آموزش حضوری و نظر به ضرورت ارتقا سواد سلامت روانی و همچنین افزایش سلامت روان دانشجویان، مرکز مشاوره دانشگاه تهران با همکاری دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم و کانون همیاران سلامت روان دانشگاه های کشور، کارگاه های آنلاین بهداشت روان برگزار می کند.

رئیس مرکز مشاوره دانشگاه تهران افزود: کلیه دانشجویان دانشگاه های کشور می توانند در این کارگاه ها به صورت رایگان شرکت کنند و ظرفیت هر کارگاه آموزشی بالغ بر یک هزار نفر در نظر گرفته شده است.

وی افزود: مدرسان کارگاه های بهداشت روان، در زمان های معین با حضور در مرکز مشاوره دانشگاه، نسبت به برگزاری کارگاه ها اقدام می کنند که زمان هر کارگاه آموزشی ۹۰ دقیقه پیش بینی شده است. در پایان نیز از شیوه عملکرد و نحوه برگزاری دوره، نظرسنجی خواهد شد.

پیروی در پایان تصریح کرد: دانشجویان متقاضی می توانند از طریق پیوند اعلامی از سوی مرکز مشاوره دانشگاه، در کارگاه مورد نظر خود ثبت نام و شرکت کنند.

معاون آموزشی دانشگاه خبر داد

دفاع از پایان‌نامه‌های دانشگاه تهران به صورت مجازی

۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبرگزاری ایسنا

معاون آموزشی دانشگاه تهران با بیان این‌که هم‌اکنون جلسات دفاع پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دکترای دانشجویان دانشگاه تهران به صورت موردی و مجازی در حال برگزاری است، گفت: در این شرایط هیئت داوران در دانشگاه حضور دارند؛ اما دانشجو باید به صورت مجازی و غیر حضوری از پایان‌نامه یا رساله دکترای خود دفاع کند.

دکتر سیدحسین حسینی در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر ضرورت برگزاری جلسات دفاع از پایان‌نامه و رساله دکترای دانشجویان دانشگاه تهران به صورت الکترونیکی تا عادی شدن شرایط اظهار کرد: البته شمار پایان‌نامه‌هایی که باید تاکنون دفاع می‌شد، بیش از موارد کنونی است. عمده دفاعیات هم در نیم سال دوم تحصیلی و در پایان ترم انجام می‌شود؛ به عبارتی در شهریور ماه با اوج دفاع پایان‌نامه‌ها و رساله دکترای دانشجویان مواجه هستیم.

وی ادامه داد: اما هم‌اکنون بر اساس ابلاغ دانشگاه جلسات دفاع همچنان به صورت الکترونیکی برگزار می‌شود. معاون آموزشی دانشگاه تهران با بیان این‌که درباره شیوه برگزاری آزمون پایان ترم (حضور و یا مجازی) در حال بررسی هستیم، افزود: چون نوع دروس متفاوت است، دروس کارشناسی شرایط و الزامات خاص خود را دارند، در مقطع تحصیلات تکمیلی (ارشد و دکترا) شمار فراگیران و واحدهای ارائه شده کمتر است و امکان جمع‌بندی و ارزیابی در طول ترم وجود دارد.

دکتر حسینی، شیوه برگزاری آزمون پایان ترم را منوط به شرایط شیوع کرونا و ویروس در کشور دانست و گفت: در هر صورت شرایط برای همه دانشجویان (در مقاطع مختلف) یکسان خواهد بود.

به گفته وی، معاونت آموزشی دانشگاه تهران در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری آزمون‌ها به صورت حضوری و غیر حضوری است.

معاون آموزشی دانشگاه تهران با بیان این‌که از ابتدای شیوع کروناویروس در کشور تلاش دانشگاه بر استمرار و تداوم فعال ترم تحصیلی برای دانشجویان بوده است، خاطرنشان کرد: یکی از دلایل، آن است که میزان ورودی و خروجی دانشگاه باید با یکدیگر متناسب باشد و دانشگاه‌ها مجاز هستند به تناسب تعداد دانش‌آموخته پذیرش دانشجوی جدید داشته باشند؛ این در حالی است که بسیاری از دانشجویان هم نسبت به زمان فارغ‌التحصیلی خود برنامه‌ریزی دارند.

دکتر حسینی خاطرنشان کرد: بر اساس گزارش‌های موجود ۹۰ درصد دروس نظری دانشگاه تهران به صورت مجازی برگزار شده است و چنانچه دانشجویی در این مسیر (آموزش مجازی) به مشکلاتی برخورد کند، با تایید دانشگاه برای وی مساعدت‌های لازم به عمل می‌آید.

دانشگاه تهران: امتحان پایان ترم حضوری است

۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

جهان نیوز

رییس دانشگاه تهران با تاکید بر اینکه قطعا آزمون‌های پایان ترم جاری دانشجویان این دانشگاه به شکل حضوری برگزار می‌شود، گفت: در حال بررسی این موضوع هستیم که آیا می‌توانیم آزمون‌های پایان‌ترم را در سطح کشور و در دانشگاه‌های دیگر به صورت یک آزمون سراسری برگزار کنیم یا این‌که حضور دانشجویان در دانشگاه تهران ضروری است.

به گزارش جهان نیوز، دکتر محمود نیلی احمدآبادی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن بیان این مطلب به آخرین تصمیمات دانشگاه تهران در خصوص وضعیت آموزشی دانشجویان برای ترم تحصیلی جاری اشاره کرد و افزود: واقعا وضعیت ویروس کرونا قابل پیش‌بینی نیست، مشکل اصلی ما برای بازگشایی دانشگاه نیز بحث خوابگاه‌های دانشجویی و تراکم دانشجویان در محیط‌های خوابگاهی است؛ با توجه به این‌که دانشجویان از شهرستان‌های مختلف وارد دانشگاه می‌شوند، لذا بررسی وضعیت بهداشتی و همچنین اسکان آنها در خوابگاه دشوار است.

وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به این‌که تهران جزو آلوده‌ترین نقاط کشور از نظر ابتلا به ویروس کرونا محسوب می‌شود، به همین جهت بازگشایی دانشگاه‌ها و همچنین خوابگاه‌ها می‌تواند امری نگران‌کننده باشد؛ بنابراین با توجه به غیرقابل پیش‌بینی بودن وضعیت شیوع این ویروس در کشورهای دنیا و پوشش خوب آموزش‌های الکترونیکی و مجازی در دانشگاه تهران، تاکید ما این است ترم را با این شکل آموزش‌ها به اتمام برسانیم و سیاست آموزشی ما در ترم جاری کاملا روشن است؛ چرا که از ابتدا اعلام کردیم آموزش مجازی خوبی در دانشگاه داریم و این نوع آموزش نیز از لحاظ استانداردهای آموزشی در تمام دنیا پذیرفته شده است.

رئیس دانشگاه تهران همچنین خاطر نشان کرد: بعد از اینکه آموزش‌های الکترونیکی این دانشگاه در نیم‌سال جاری تحصیلی به پایان برسد، می‌توانیم آموزش‌های عملی را در یک زمان فشرده اجرایی کنیم؛ چون اگر آموزش‌های تئوری و نظری به اتمام نرسد، برنامه‌ریزی برای آموزش‌های عملی به شکل فشرده امکان‌پذیر نخواهد شد و موجب می‌شود بازه زمانی حضور دانشجویان در محیط‌های خوابگاهی طولانی‌تر شود.

نیلی تاکید کرد: در صورتی که شرایط فراهم باشد، آموزش‌های حضوری دروس عملی در دانشگاه برگزار خواهد شد و پیش‌بینی ما این است که این شرایط فراهم می‌شود؛ چرا که اگر شرایط کرونا مدیریت شود و ما ترم دیگر نیز ملزم به پذیرش دانشجو باشیم، باید آموزش‌های عملی را برگزار کنیم. البته زمان حضور دانشجویان برای این آموزش‌ها مشخص نیست.

رییس دانشگاه تهران تاکید کرد: امکان حضور دانشجویان در دانشگاه برای دریافت آموزش‌های دورس عملی زودتر از ۱۶ خرداد وجود ندارد؛ البته ارائه این نوع آموزش‌ها شامل همه دانشجویان دانشگاه نمی‌شود و برای تعداد محدودی برگزار خواهد شد.

دکتر نیلی در خصوص سیاست دانشگاه تهران برای برگزاری امتحانات پایان ترم نیز تصریح کرد:

نظر دانشگاه تهران این است که امتحانات پایان ترم دانشجویان حتما حضوری باشد؛ اما درباره تاریخ برگزاری این امتحانات هنوز تصمیمی نگرفته‌ایم و باید دید شرایط چگونه خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: در حال بررسی این موضوع هستیم که ما می‌توانیم آزمون‌های پایان ترم را در سطح کشور و در دانشگاه‌های دیگر به صورت یک آزمون سراسری برگزار کنیم یا حتما نیازمند حضور دانشجویان در دانشگاه تهران هستیم. اگر امکان حضور دانشجویان در دانشگاه‌های دیگر فراهم باشد، می‌توانیم امتحانات پایان ترم را به صورت سراسری برگزار کنیم و تصمیم‌گیری قطعی در این زمینه تابع شرایط کرونا و ستاد است.

رئیس دانشگاه تهران خاطر نشان کرد: ترم جاری در دانشگاه تهران چندان طولانی نخواهد بود. چرا که ما کلاس‌های آموزشی خود را از همان سوم اسفند آغاز کردیم و برخی از اساتید نیز عقب افتادگی‌های دروس خود را در ایام تعطیلات عید جبران کردند.

دکتر نیلی همچنین در خصوص نحوه حضور دانشجویان دکتری در محیط‌های دانشگاه نیز گفت: احتمالا از هفته جاری دانشجویان دکتری که حضورشان در دانشگاه ضروری باشد را پذیرش می‌کنیم و به این ترتیب دانشجویانی که بیشتر کارهای عملی و آزمایشگاهی دارند، حضور پیدا خواهند کرد؛ به شرطی که دانشجویان هم متقاضی باشند و هم استاد راهنما، مدیر گروه و رئیس دانشکده اعلام کنند که می‌توانند پروتکل بهداشتی را رعایت کنند. ضمن اینکه دانشجویان باید اعلام کند مشکلی از نظر سلامت ندارد و در خانواده وی فردی به کرونا مبتلا نشده است.

رئیس دانشگاه تهران خاطر نشان کرد: مرحله اول پذیرش دانشجویان دکتری در دانشگاه‌ها شامل دانشجویان ساکن تهران خواهد بود و در مراحل بعدی دانشجویان ساکن شهرستان‌ها هستند که امکان حضور در دانشگاه را دارند؛ البته امکان اسکان آنها در خوابگاه‌ها نیز وجود خواهد داشت.

دکتر نیلی در خصوص امکان آزمون ترکیبی دانشجویان دانشگاه تهران نیز تصریح کرد: در حال حاضر در خصوص شیوه ارزیابی دانشجویان برای ثبت نمره پایان ترم، در حال ارزیابی هستیم و اما تاکید بیشتر ما آزمون کتبی است؛ چرا که باید مطمئن باشیم عدالت آموزشی رعایت می‌شود و دانشجویان نیز مطمئن شوند آن چه را که آموخته‌اند، مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

رئیس دانشگاه تهران در پایان نیز تاکید کرد: بیش از ۹۰۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه تهران داریم که به شیوه الکترونیکی آموزش می‌بینند، اما در خصوص نحوه ارزیابی پایان ترم این دانشجویان هنوز تصمیمی نگرفتیم.

دانشجویان دانشگاه تهران و شریف ۱۰۰۰ بسته ارزاق میان نیازمندان توزیع می‌کنند

۷ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبرگزاری تسنیم

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری تسنیم، خیریه دانشجویی صبح امید دانشگاه تهران که تا کنون اقدامات زیادی در مقابله با کرونا، من جمله راه اندازی کارگاه دوخت ماسک، قربانی کردن گوسفند برای توزیع گوشت در مناطق محروم و توزیع بسته های ضدعفونی کننده بین مردم مناطق محروم تهران انجام داده است، این بار با همکاری دانشجویان دانشگاه شریف، تهران و دیگر دانشگاه های تهران در صدد تهیه و توزیع هزار بسته ارزاق بین اقشار کم بهره مند در ماه مبارک رمضان کرده است.

دومین دوره آموزش آنلاین نرم افزار MSP برگزار می شود

۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبرگزاری ایسنا

مرکز توسعه مهارت های مهندسی صنایع و انجمن علمی دانشگاه تهران، دومین دوره آموزش نرم افزار MSP از مقدماتی تا پیشرفته را به صورت آنلاین برگزار می کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، "آشنایی با محیط نرم افزار"، "ایجاد پروژه و مشخصات آن"، "تعریف تقویم پروژه"، "تعریف بسته های کاری و سطوح شکست"، "تعریف و تخصیص منابع"، "روش های تسطیح منابع"، "کنترل پیشرفت پروژه"، "فرمول نویسی"، "گزارش گیری" و "اجرا در یک پروژه صنعتی" از جمله سرفصل های این کارگاه است که با تدریس سید سینا آریا برگزار می شود.

کارگاه آموزش نرم افزار MSP به مدت ۲۰ ساعت، ۱۸، ۱۹ اردیبهشت و ۱، ۲ خرداد ۹۹ به صورت مجازی برگزار می شود.

علاقه مندان جهت ثبت نام می توانند تا ۱۱ اردیبهشت به آدرس <https://evnd.co/PSras> مراجعه کرده یا از طریق

کانال های ارتباطی DCIES.institute@gmail.com و [Telegram:@DCIES](https://t.me/DCIES)

[Instagram:@dciesinstitute](https://www.instagram.com/dciesinstitute) اقدام کنند.